

Liittyminen Hansel Oy:n koulu- ja askartelutarvikkeita koskevaan yhteishankintasopimukseen vuosille 2022-2024 (2026)

68/40.400/2021

Hyvinvointilautakunta 04.05.2021 § 49

Kunnat tekevät julkisia hankintoja hankkiessaan tavaroita ja palveluita oman organisaationsa ulkopuolelta. Julkisten hankintojen tekemistä ohjaa hankintalaki. Julkisia hankintoja voidaan tehdä yhteishankintoina. Liittymällä yhteishankintoihin kunta voi tehdä hankintoja ilman omaa kilpailutusta.

Hansel Oy tarjoaa puitejärjestelyä koulu- ja askartelutarvikkeista vuosille 2022-2024 (2026). Sopimuskausi on kaksi vuotta, jota on mahdollista jatkaa kahdella (2) yhden (1) vuoden pituisella optiokaudella.

Hankinnan kohteena ovat yleisimmin päiväkodeissa ja kouluissa käytettävät koulu-, kuvataide- ja askartelutarvikkeet. Yhteishankinnan kautta on mahdollista hankkia laaja valikoima hankinnan kohteena olevia tuotteita muun muassa seuraavista tuoteryhmistä:

- Koulutarvikkeet: vihkot, kynät, kumit, teroittimet, viivaimet, kopiopaperit, kansiot, nitot, kirjamuovit jne.
- Kuvataidetarvikkeet: siveltimet, maalit ja maalaustarvikkeet, piirustus- ja maalauspaperit, värikynät, liidut jne.
- Askartelutarvikkeet: askartelupaperit ja -kartongit, askartelumaalit, akset, liimat, savet, askartelumassat, helmet, kankaat, langat, ompelutarvikkeet jne.

Yhteishankinta sisältää hankinnan kohteena olevat tuotteet sekä niiden tilaamiseen ja toimittamiseen liittyvät palvelut.

Hankintayhteistyöllä saavutettavia etuja ovat suuresta hankintavolyymista saatavat edullisemmat hinnat ja paremmat ostoehdot sekä yksi yhteinen kilpailutusprosessi ja laajan asiantuntemuksen hyödyntäminen.

Sopimusta voivat hyödyntää vain ennen hankintailmoituksen julkaisua liittyneet asiakkaat. Liittyminen puitejärjestelyyn on tehtävä viimeistään 31.5.2021.

Ranuan kunnan koulu- ja askartelutarvikkeiden hankintojen arvo on yhteensä noin 23 250 euroa vuodessa, jolloin koko sopimuskauden hankinnan arvo on noin 93 000 euroa sisältäen optiovuodet.

Päätösehdotus: (vs. sivistystoimenjohtaja) Hyvinvointilautakunta esittää kunnanhallitukselle, että Ranuan kunta liittyy Hansel Oy:n yhteishankintaan koskien koulu- ja askartelutarvikkeita vuosille 2022-2024, jota on mahdollista jatkaa kahdella (2) yhden (1) vuoden pituisella optiokaudella.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa

Susanna Tervämäki, vs. sivistystoimenjohtaja

Puhelin 0400 695902, etunimi.sukunimi@edu.ranua.fi